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§ 49 KFKS 2022-00546 

Motion – Avskaffa delade turer inom äldreomsorgen 
Motion den 20 juni 2022 av Espen Bjordal m.fl. (S) 

Beslut 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta följande. 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut. 
Kommunfullmäktige noterar att alla kommunalanställda medarbetare inom vård och 
omsorg erbjuds heltidsarbete och att delade turer enbart förekommer om medarbetarna så 
önskar. Motionen är med detta färdigbehandlad. 

Ärende 
Motionen yrkar med bakgrund av de statsbidrag som erbjuds inom äldreomsorgen att 
Nacka kommun ska verka för heltidstjänster och avskaffande av delade turer. 
Välfärd samhällsservice erbjuder heltidsarbete till alla medarbetare inom vård och omsorg 
och delade turer förekommer endast då medarbetarna så önskar. I och med detta bedöms 
motionen vara färdigbehandlad för kommunstyrelsens verksamhetsutskott. 
Detta ärende bereds av kommunstyrelsens verksamhetsutskott inom ramen för utskottets 
ansvar för kommunala verksamheter i egen regi och av äldrenämnden inom ramen för 
deras ansvar för äldreomsorgen som helhet i Nacka. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse Välfärd samhällsservice daterad den 7 november 2022 
Bilaga. Motionen 

Yrkanden 
Mats Gerdau (M) yrkade bifall till det utsända förslaget. 
Gunnel Nyman Gräff (S) yrkade bifall till förslagen i motionen. 

Beslutsgång 
Ordförande konstaterade att det fanns två förslag till beslut. Ordförande ställde förslagen 
mot varandra och fann att kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutade i enlighet med 
Mats Gerdaus yrkande.  

Reservationer 
Gunnel Nyman Gräff (S) och Johanna Kvist (S) reserverade sig mot beslutet till förmån för 
eget yrkande. 
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Protokollsanteckningar 
Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:  
Från Nackalistans håll har vi här svarat helt utifrån KSVU:s ansvarsområde och där finns 
det endast. Delade turer när personal själv så önskat. Det tycker vi är bra och kan därför 
inte här yrka bifall till motionen. Däremot så tycker vi att motionen lyfter en viktig fråga 
och bara för att vi inte stödjer motionen i detta utskott så utesluter inte det att. Vi kommer 
stödja motionen i andra nämnder.      
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